
¨ 

 

 
Kalkulačka 

 

Anotace Kopírování čísel – výsledků z aplikace 

Kalkulačka, v tomto případě se 

kopírovaná část neoznačuje 

Autor Mgr. Daniela Jedlinská 

Jazyk český 

Očekávané výstupy Ţák pracuje v textovém editoru 

Klíčová slova MS Word 

Druh učebního materiálu pracovní list pro práci na počítači 

Druh interaktivity aktivita 

Cílová skupina ţák 

Stupeň a typ vzdělávání 1. st. ZŠ 

Typická věková skupina 7 – 9 let 

  

Závěrečná reflexe uskutečněného vyučování  

 - co se mi osvědčilo během vyučování Velmi vhodné pro děti, které ještě 

neznají čísla větší neţ 1000, i bez jejich 

znalosti s nimi mohou počítat 

 - s jakými problémy jsem se během vyuč. setkal/a  

 - co bych příště udělal/a jinak  

 

 

 

 

 

 



Kalkulačka 
 

Otevři si v nabídce Start → Všechny programy → Příslušenství → Kalkulačka. 

Vypočítej dané příklady a výsledky zkopíruj (neopisuj). 
  

 

 

 

7 205 * 54 =  

496 * 2752 =  

13 584 – 7055 =  

369 * 459 =  

3 542 178 : 6 =  

7 289 602 – 358 = 

 

 
                                              /podle L. Šáry/  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


